
Zarządzenie Nr 917(298)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Pile przy ul. Giełdowej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz.  U. z 2013 r.,  poz.  594 ze zm.) oraz  art. 33 ust. 1 i  ust.  3 ustawy z dnia

21 sierpnia   1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.

651 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.1. Wyrażam  zgodę  na  rozwiązanie  umowy   Rep.  A numer  12998/1999

z dnia 1 grudnia 1999 r.  oddania w użytkowanie wieczyste niezabudowanej  działki

gruntu  położonej  w  Pile  przy  ul.  Giełdowej,  oznaczonej  nr  geodezyjnym  184

o powierzchni 0,3018 ha, opisanej w księdze wieczystej PO1I/00011233/9.

          2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu, o której mowa w ust.

1 nastąpi z uwagi na niezabudowanie nieruchomości w ustalonym terminie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


